ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об увековечении памяти Горбунова

Артема Игоревича

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Поло-

жением об увековечении памяти выдающихся личностей и исторических

событий в городе Нижнем Новгороде, принятым решением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 25.06.2014 № 108, решением комитета по прис-

воению звания «Почетный гражданин города Нижнего Новгорода» от

14.09.2018 № 4

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Увековечить память Горбунова Артема Игоревича, кавалера ордена

Мужества, геройски погибшего 2 марта 2017 года в Сирийской Арабской

Республике, установив мемориальную доску на фасаде дома № 36/3 по улице

Невзоровых города Нижнего Новгорода.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин

 19.09.2018

 № 201